

Apport ApS
Stenholm 28, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 34 90 41 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Morten Dybdal Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Apport ApS Stenholm 28 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 34 90 41 89
	Stiftet: 1. januar 2013
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Dybdal Larsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Amsterdam Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med import og eksport, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.072 t.kr. mod 1.259 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 394 t.kr. mod 36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.071.903	1.258.716
1 Personaleomkostninger	-1.537.992	-1.166.793
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-14.961</u>	<u>-14.961</u>
Resultat før finansielle poster	518.950	76.962
Andre finansielle indtægter	0	4.576
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.401</u>	<u>-30.052</u>
Resultat før skat	506.549	51.486
Skat af årets resultat	<u>-112.782</u>	<u>-15.316</u>
Årets resultat	<u>393.767</u>	<u>36.170</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	0	36.170
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.233</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>393.767</u>	<u>36.170</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.521	39.482
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.521</u>	<u>39.482</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.521</u>	<u>39.482</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.744.272	5.710.983
Forudbetalinger for varer	369.867	262.859
Varebeholdninger i alt	<u>4.114.139</u>	<u>5.973.842</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	547.745	453.437
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	252.396	0
Udskudte skatteaktiver	486	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	54.006
Andre tilgodehavender	89.058	94.685
Periodeafgrænsningsposter	21.241	20.629
Tilgodehavender i alt	<u>910.926</u>	<u>622.757</u>
Likvide beholdninger	<u>451.031</u>	<u>218.472</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.476.096</u>	<u>6.815.071</u>
Aktiver i alt	<u>5.500.617</u>	<u>6.854.553</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	1.829.414	1.835.647
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	2.309.414	1.915.647
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	846
Hensatte forpligtelser i alt	0	846
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.050.779	3.853.770
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	129.548
Selskabsskat	114.114	0
Anden gæld	1.026.310	954.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.191.203	4.938.060
Gældsforpligtelser i alt	3.191.203	4.938.060
Passiver i alt	5.500.617	6.854.553

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.456.203	1.145.728
Andre omkostninger til social sikring	12.212	9.656
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>69.577</u>	<u>11.409</u>
	<u>1.537.992</u>	<u>1.166.793</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.608	0
Andre finansielle omkostninger	<u>10.793</u>	<u>30.052</u>
	<u>12.401</u>	<u>30.052</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	<u>69.080</u>	<u>69.080</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>69.080</u>	<u>69.080</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	<u>-29.598</u>	<u>-14.637</u>
Årets afskrivninger	<u>-14.961</u>	<u>-14.961</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-44.559</u>	<u>-29.598</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>24.521</u>	<u>39.482</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.835.647	1.799.477
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.233</u>	<u>36.170</u>
	<u>1.829.414</u>	<u>1.835.647</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Amsterdam Invest ApS, CVR-nr. 34904162 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.